
  

 

2020 年６月９日 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菅 原  司 

（コード番号：6659） 

問 合 せ 先 取締役管理本部長 長 谷 川  渉 

（TEL. 044-589-3440） 

 
 
 

第２７回定時株主総会 開催日時変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

当社は、第２７期定時株主総会につきまして、新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のた

め、株主様の安全を第一に考え、開催日を変更し、例年よりも縮小した規模で開催させていただくこ

とを決定いたしました。 

つきましては、下記のとおり、変更後の開催日時をお知らせいたします。ご理解ならびにご協力を

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜株主総会開催日時＞ 

 

変更前：2020 年６月 20 日（土） 午後２時 

変更後：2020 年６月 22 日（月） 午前 10 時 

 

大変恐縮ではございますが、当日の運営も最小限の体制で行う方針でございます。 

なお、株主総会議場にご来場されても、充分なお席が確保できない可能性がございます。万が一お

席がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

また、株主様におかれましては、可能な限り書面（郵送）にて議決権の事前行使をお願い申し上げ

ます。 

 

株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

   


